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Getupdated Internet Marketings (publ) affiliatenätverk har flest 
kunder i Sverige   
Den oberoende branschbevakaren Affil.se uppger idag att Getupdateds affiliatenätverk 
Affiliator är det nätverk i Sverige som har flest kunder. På mindre än två år har det svenska 
tillväxtbolaget Getupdated därmed vuxit förbi sina kollegor.    

- När Getupdated noterade sig 2006 trodde många att vi inte skulle kunna bli den största europeiska 

aktören inom sökmotormarknadsföring. Idag är vi ett av de största företagen i världen inom detta 

område. Och nu, på mindre än två år, har vi blivit det största bolaget i Sverige räknat i antal kunder 

inom området affiliatemarknadsföring, säger Johan Kadar, VD för Getupdated Internet Marketing.  

Getupdateds tillväxt beräknas fortsätta, främst på grund av att bolaget fortsätter expandera till nya 

marknader. Som enda leverantör i Europa kan Getupdated erbjuda kunden en helhetslösning för sin 

internetsatsning. Företaget erbjuder bland annat tjänster som webbdesign, communities, 

webbutikslösningar, analys- och optimering av trafik och annonskampanjer, sökmotormarknadsföring 

(SEO), sponsrade länkar, bannerannonsering och affiliatemarknadsföring. Genom Getupdateds 

fortsatta framgångar på den svenska marknaden har nu företaget en stor potential att snabbare än 

beräknat komma ikapp de större bransch kollegorna även på den europeiska marknaden. 

- Vi har nu flest kunder av alla aktörer i Sverige. Nu siktar vi på nästa mål, att bli en större aktör även i 

Europa inom affiliatemarknadsföring, säger Luar Buso, Getupdateds marknadschef.   

För ytterligare information kontakta gärna: 

Johan Kadar VD Getupdated Internet Marketing 

+46 (0) 70-887 52 32, johan.kadar@getupdated.com  

Luar Buso, Marknadschef Getupdated Internet Media 

+46 (0) 73-440 53 60, luar.buso@getupdated.com  

Om Getupdated Internet Marketing 

Getupdated Internet Marketing är en one-stop-shop för Internetmarknadsföring, 

onlinekommunikation och affärsutveckling. Vi levererar produkter och tjänster för marknadsföring på 

Internet: infrastruktur, varumärkesprofilering, trafikgenerering och konvertering av besökare till affärer. 

Getupdated kan öka lönsamheten för din Internetinvestering med hjälp av Internetstrategier, 

kommunikation, konceptutveckling, webb- & portalutveckling, verksamhetssystem, webbdesign, e-

handel, communities, publiceringsverktyg, annonsering på Internet, sökmotoroptimering, 

affiliatenätverk och web hosting. 



 
Getupdated Internet Marketings kunder är företag och organisationer som vill nå sina kunder och göra 

affärer på nätet. Sedan 1999 har företaget hjälpt många företag att utveckla sin verksamhet på 

internet, bland annat Tele2, Unibet, Intrum Justitia, Gustavsberg och JLindeberg.  

Getupdated Internet Marketing har totalt cirka 300 anställda i Sverige, Norge, England, Frankrike och 

USA.  Getupdated Internet Marketing är listat på First North och har Mangold Fondkommission som 

certified advisor.    


